

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **239-3-2** **Oprava MK ul.Rybářská**

Objekt: **01** **MK ul.Rybářská**

Rozpočet: **02** **Les08/21**

Objednatel:	Město Český Těšín Náměstí ČSA 1/1 73701 Český Těšín	IČO: 00297437 DIČ: CZ00297437
--------------------	---	--

Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 080 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 080 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 080 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	226 800,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 306 800,00 CZK**

ve Frýdku-Místku

dne

25.8.2021

Ing. Matěj Tkáč a Bc. Renata Urbančíková, DiS.

dle plné moci

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			108 750,89	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 067,40	0
5	Komunikace	HSV			787 398,23	73
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			95 478,94	9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			22 515,80	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 049,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 035,96	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			44 703,28	4
Cena celkem					1 080 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	239-3-2	Oprava MK ul.Rybářská
O:	01	MK ul.Rybářská
R:	02	Les08/21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				108 750,89
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	1 740,00000	18,00	31 320,00
		oboustranně km 0,000-0,438,šířka 2x2m : 435*2*2		1 740,00000		
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	4,30000	2 920,00	12 556,00
		86*0,05		4,30000		
3	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	13,20000	286,00	3 775,20
		pro trubní propustky km 0,196 a km 0,336 : 2*3,3*2		13,20000		
4	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	1 445,40000	19,00	27 462,60
		km 0,000-0,438,šířka 3,3m : 438*3,3		1 445,40000		
5	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	18,00000	388,00	6 984,00
		propustky km 0,196 a km 0,336 : 0,9*1*5*2		9,00000		
		rýhy pro čela : 1,8*0,5*2,5*4		9,00000		
6	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	18,00000	20,00	360,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,00000	89,00	1 602,00
8	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	18,00000	36,00	648,00
		pro výkop a pro obsyp,tam a zpět : 9*2		18,00000		
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,00000	148,00	1 332,00
		18-9		9,00000		
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,00000	68,00	612,00
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,00000	10,00	90,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,83000	498,00	2 405,34
		4*0,8*1*2-(0,25*0,25*3,14*8)		4,83000		
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	9,00000	766,00	6 894,00
		obsyp nových čel : 1,5*1,5*0,5*2*4		9,00000		
14	184808121R00	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m	kus	86,00000	59,00	5 074,00
		km 0,000-0,430,1strom/5bm : 430/5		86,00000		
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	14,40000	250,00	3 600,00
		9*1,6		14,40000		
16	58344171R	Štěrkoдрť frakce 0-32 C	t	9,56340	422,00	4 035,75
		4,83*1,98		9,56340		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 067,40
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,90000	1 186,00	1 067,40
		1*0,1*4,5*2		0,90000		
Díl: 5		Komunikace				787 398,23
18	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	1 445,40000	122,00	176 338,80
		doplnění čistého kameniva do rozrytého úseku km 0,000-0,438 : 438*3,3		1 445,40000		
19	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	140,00000	178,00	24 920,00
		výšková úprava komunikace km 0,480-0,520,š.3,5m : (520-480)*3,5		140,00000		
20	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	5,59680	621,20	3 476,73
		pro trubní propustky km 0,196 a km 0,336 20cm : 2*3,3*2*0,424		5,59680		
21	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	1 585,40000	22,00	34 878,80
22	573312511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	1 585,40000	158,00	250 493,20
		km 0,000-0,438,šířka 3,3m : 438*3,3		1 445,40000		
		výšková úprava km 0,480-0,520,šířka 3,5m : (520-480)*3,5		140,00000		

Položkový rozpočet

S:	239-3-2	Oprava MK ul.Rybářská
O:	01	MK ul.Rybářská
R:	02	Les08/21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	1 445,40000	62,00	89 614,80
		km 0,000-0,438 : 438*3,3		1 445,40000		
24	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	1 952,90000	71,00	138 655,90
		km 0,000-0,438,š.3,3m : 438*3,3		1 445,40000		
		na JMP km 0,438-0,583,š.3,5m : (583-438)*3,5		507,50000		
25	574551111R00	Makadam penetr.jemný, kamen.hrubé z asfaltu, 6 cm	m2	507,50000	136,00	69 020,00
		JMP km 0,438-0,583,šířka 3,5m : (583-438)*3,5		507,50000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						95 478,94
26	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	4,00000	15 290,00	61 160,00
		km 0,196 : 2		2,00000		
		km 0,336 : 2		2,00000		
27	919571113R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 500 mm	m	10,00000	655,00	6 550,00
		km 0,196 : 5		5,00000		
		km 0,336 : 5		5,00000		
28	28613333R	Trouba kanalizační PE ECOPAL SN8 DN 500 l = 6 m	kus	2,02000	13 747,00	27 768,94
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						22 515,80
29	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m	m	141,00000	84,00	11 844,00
		LS km 0,155-0,296 : 296-155		141,00000		
30	938908411R00	Očištění povrchu krytu vodou	m2	507,50000	6,00	3 045,00
31	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	507,50000	4,00	2 030,00
		pod JMP km 0,438-0,583,šířka 3,5m : (583-438)*3,5		507,50000		
32	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	233,20000	24,00	5 596,80
		oboustranně km 0,000-0,583,šířka do 20cm : 583*2*0,2		233,20000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 049,50
33	966008111R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm	m	5,00000	1 209,90	6 049,50
		stávající propustek km 0,196 : 5		5,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 035,96
34	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	701,79817	20,00	14 035,96
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						44 703,28
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	105,18420	48,00	5 048,84
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	420,73680	12,00	5 048,84
37	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	105,18420	69,00	7 257,71
38	979990161R00	Poplatek za skládku suti-zemina,kamenivo	t	105,18420	250,00	26 296,05
39	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	105,18420	10,00	1 051,84